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VENDIM

Nr. 21, dat€ 10.06.2020

MIRATIMIN E SHTYRJES Sii AFATIT T[i LEJES Sii NDiiRTIMIT PiiR OBJEKTIN:
"apr,rxrnrr r rnrxrriis nali rE ruNurr rii nnrcnNciis x[i courxiix n vrrn-s fisn

N€ mbdshtetje te neneve 27 , 28 dhe 40, te Ligiit Nr. 107, datd 3 1.07 .2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015

"P€r miratimin e rregullores se ztrvillimit te territoit', i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te
Ministrave Nr.519, datd 20.09.2017 "Pdr pdrcaktimin e perberjes se K€shillit Kombdtar te

Territorit", i ndryshuar, me propozim te Ministrise se Infrastruktures dhe Eneryjise, Keshilli
Komb€tar i Territorit,

YENDOSI:

1. Miratimin e shtyrjes s€ afatit te Lejes s€ Nddrtimit te objektit: "Aplikimi i teknikes m0 td fundit
te eficences ne godinen e MIE-s (ish Ministria e Transportit dhe Infrastruktures), Bashkia

Tiran0", me zhvillues Ministrind e lnfrastruktures dhe Energjisti.

2. Harta e Planvendosjes sd Strukturave miratuar me Vendimin e Kdshillit Komb€tar tE Territorit
Nr.02, dat€ 27 .02.20 19 nuk ndryshon.

l. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit nE bashkdpunim me Ministrind e Infrastruktures
dhe Energjise p6r zbatimine ketrj vendimi.

2. Ky vendim hyn n€ fuqi menjdhere.
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